התובע ישיב לנתבעת עלות חוות הדעת של המומחה מטעמה, וכן חלקה בשכרו של מומחה
26 ביהמ"ש. זאת כנגד אישורי תשלום ובתוך 30 יום מיום שיוצגו אישורים כני"ל. כמו כן ישיב לה בתוך
27 אותו מועד אגרת ההודעה לצד השלישי. לאור העובדה שחל אכן סיבוכים מצער במהלך הניתוח שגרם
28 לסבל ממשי מהלך כמה חודשים, אמנע מעשיית צו להוצאות נוספות.
29
30 ניתן היום, ט' ניסן תשע"ה, 29 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

יואב פרידמן, שופט

31

24 מתוך 25